МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЧИТСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

11 января 2023 года №8

пгт. Ачит

«О проведении муниципального турнира по шахматам на кубок РДШ среди

образовательных организаций»

На основании Плана организационных мероприятий МКУ ДО АГО «Ачитский

ЦДО» на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный турнир по шахматам на кубок РДШ среди образовательных

организаций (далее – Турнир) не позднее 31 января 2023 года.

2. Утвердить положение о муниципальном турнире по шахматам на кубок РДШ среди

образовательных организаций (прилагается).

3. Третьяковой Елене Михайловне, педагогу – организатору МКУ ДО АГО «Ачитский

ЦДО»:

3.1. Обеспечить размещение на официальном сайте МКУ ДО АГО «Ачитский ЦДО» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://cdo-

achit.uralschool.ru) информации о сроках и порядке проведения Турнира, итогах

муниципального турнира по шахматам.

3.2. Организовать прием заявок в срок до 24.01.2023 года (включительно).

3.3. Организовать работу судейской коллегии Турнира по системе проведения

соревновании.

3.4. Обеспечить проведение Турнира в срок до 31.01.2023 года.

3.5. Организовать подготовку протоколов и наградных материалов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКУ ДО АГО

«Ачитский ЦДО»                                                       Т.С. Новоселова

С приказом ознакомлена:

Третьякова Е.М. ____________ «_11__»____01___2023 год

https://cdo-achit.uralschool.ru/
https://cdo-achit.uralschool.ru/